http://pelerinagesdefrance.fr/L-Institut-du-Christ-Roi-a-Lourdes



L'Institut du Christ Roi à Lourdes

- agenda -

Date de mise en ligne : jeudi 7 mars 2019

Date de parution : 30 avril 2019

Copyright © Pèlerinages de France - Tous droits réservés

L'Institut du Christ Roi à Lourdes

Pèlerinage de l'Institut du Christ Roi à Lourdes Les 30 avril et 1er mai 2019

L'Institut du Christ Roi reprend son Pèlerinage à Lourdes (remplacé en novembre 2017 par un Pèlerinage à Fatima). Le Pèlerinage sous le patronage du Cardinal Burke aura lieu les 30 avril et 1er mai 2019.